E M E N D A – SAÚDE    

Valor R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

Beneficiário: Unidade Saúde Mental 

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (tv, fogão industrial, geladeira grande, 

aparelho de ar condicionado) 

E M E N D A – SAÚDE     

Valor R$ 104.492,31 (cento e quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 

trinta e um centavos) 

Beneficiário: Farmácia Municipal 

Objeto: Saúde- Aquisição de medicamentos 

E M E N D A – SAÚDE    

Valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 

Beneficiário: Transporte fora do domicílio 

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (4 computadores e 2 impressoras)

[...]

Valor R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

Beneficiário: Associação Amor é Vida 

Objetivo: Custeio 

E M E N D A – ESPORTE E LAZER     

Valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 

Beneficiário: Departamento de Esporte  

Objetivo: Custeio 

E M E N D A – ESPORTE E LAZER     

Valor R$ 54.492.31 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 

trinta e um centavos) 

Beneficiário: Departamento de Esporte 

Objetivo: Eventos e Circuito de esportes e lazer 

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: 01 Tesouro 
Órgão: 09.01 – Reserva de Contingência 
Função: